政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB1Q8865020251401

采购单位（甲方）： 长春市绿园区锦绣街道办事处

服务单位（乙方）： 吉林省德坤汽车服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-车辆维修和保养服务-吉林省德坤汽车服务有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 吉林
服务市场-车辆维修和保养服务-吉林省德坤汽车服务有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-车辆维修和保养服务-吉林省德坤汽

车服务有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 车辆维修和保养服
务

- - 品牌: 1 次 2765.00 2765.00

合同总价（元） 2765.00

合同总价（大写） 贰仟柒佰陆拾伍元整

二、付款方式二、付款方式

   一次性付款

三、服务条款三、服务条款

本次维修为吉A2H743变速箱维修，配件更换，服务要求如下：
1.严格履行各项服务承诺，接受甲方的监督检查。
2、提供电话预约、上门服务、救援服务。
3、所采用的配件材料不得使用假冒伪劣产品或以次充好，由此造成的损失乙方负全部责任。
4、维修报价应充分考虑车况、部位、安全、经费等因素，向甲方提出合理的报价及维修方案，由甲方确定。
5、维修车辆达不到规定的技术要求的，返修的车辆不得再计价收费。
6、对于甲方车辆维修期间，除了试车外，不得以任何理由开出公司外

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

1/2

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 长春农村商业银行股份有限公司创业大街支行

账号： 账号： 0710726011015200005366

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款